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Dr. Fekete Zoltán, városunk 
polgármestere köszöntötte a jelen-
lévőket, aki először a beruházás 
hátteréről beszélt.

– 2022. január 14-én nyújtottuk 
be a pályázatot Mezőcsáttal, Me-
zőkövesddel, Tarddal és Szomo-
lyával konzorciumban, a támogató 
döntés 2022. augusztus 12-én 
született meg, melynek értelmében 
támogatásban részesültünk. A 
Mezőkövesdre eső rész több mint 
142 millió 370 ezer Ft volt, a projekt 
keretében a Vasútalján egy játszó-
tér építését terveztük el. A végle-
gesített műszaki tartalom alapján 
2023. július 17-én indítottuk el a 
közbeszerzési eljárást, amely során 
3 érvényes ajánlat érkezett. Az 
eljárás lezárásaként 2024. február 
15-én a ZÖFE Zöldterület-fenntartó 
és Fejlesztő Kft.-vel megkötöttük 
a kivitelezői szerződést – mondta 
dr. Fekete Zoltán, aki hozzátette, 
hogy fontos volt számukra a 
terület zöldítése és a háromszintű 
növényállomány növelése.

Kiemelte, hogy a játszóeszközök 
kiválasztásánál kiemelt szempont 

volt az időtálló és minőségi anya-
gok használata. A fejlesztés jövő 
héten vizesblokkal is bővül.

– A játszótér 1 éves kortól 12 
éves korig szolgálja ki a gyerekeket 
különböző mászókákkal, csúszdával, 
hintákkal és fejlesztő játékokkal. Az 
anyagát tekintve fa- és fémszerke-
zetű játékok vegyesen találhatóak 
itt, igyekeztünk színes színvilágot 
kialakítani. Figyelembe vettük azt is, 
hogy nyáron nagy melegek vannak, 
ezért úgy terveztük, hogy árnyékoló 
elemek is elhelyezésre kerültek. Az 
ütéscsillapító burkolatok öntött gu-
miburkolatból készültek különböző 
színben, nagyon időtálló, könnyen 
karbantartható és tisztítható, vala-
mint csúszásmentes is – emelte ki a 
városvezető.

A területre 95 négyzetméter 
térkőburkolat, míg 382 négyzetméter 
öntött gumiburkolat épült, valamint 
14 játszótéri eszközt és 25 kültéri 
eszközt helyeztek ki. Emellett 70 
növényt ültettek, 920 négyzetmétert 
füvesítettek és 158 méter kerítés 
épült meg és öntözőberendezést is 
telepítettek.

– Nagy örömmel adom át a 
gyerekeknek ezt a játszóteret, hiszen 
nekik építettük, a gyerekeink és az 
unokáink fogják használni. Hozzá-
teszem, a fejlesztési lehetőségek is 
adottak, hiszen a játszótér mögötti 
terület is a miénk, az sincs elfelejtve: 
így, ha kicsinek bizonyul a játszótér, 
van lehetőség a bővítésre – emelte 
ki dr. Fekete Zoltán, aki megköszönte 
mindenkinek a munkáját, aki részt 
vett a fejlesztés megvalósításában, 
valamint külön köszönetet mondott a 
magyar kormánynak és Tállai András 
miniszterhelyettesnek, térségünk 
országgyűlési képviselőjének.

Ezt követően Tállai András osztot-
ta meg ünnepi gondolatait.

– Itt most azt ünnepeljük, hogy 
a gyerekeknek hoztunk létre egy új 
játszóteret, ami nem kis dolog, mert 
emlékszem még arra, amikor nem 
volt rendes játszótere a városnak, 
most viszont már ez a harmadik. 
Fontos az, hogy egy önkormányzat 
figyeljen a családokra, a gyerme-
kekre, a legkisebbekre, hiszen el se 
tudjuk hinni, hogy egy olyan család 

életében, ahol kicsi a gyermek, 
mit jelent a játszótér.  A gyermek-
nek az elfoglaltsága, a „munkája” 
az, hogy játszanak, szabadok és 
boldogok legyenek. Az unokáimmal 
hétvégén, legkésőbb vasárnap mi 
is eljövünk és kipróbáljuk ezt a gyö-
nyörű játszóteret – emelte ki Tállai 
András, aki hozzátette, örül annak, 
hogy ezzel az újabb fejlesztéssel a 
város újra előrelépett.

– Úgy tudom, hogy sok fiatal 
család költözött erre a városrész-
re, a kormány családtámogatási 
programjának köszönhetően. Bízom 
benne, hogy a gyermekeikkel 
örömmel tudják majd használni a 
játszóteret! Az önkormányzatnak és 
dr. Fekete Zoltán polgármesternek 
gratulálok és azt kívánom, hogy ezen 
az úton, a fejlődés útján haladjon 
tovább a város – zárta gondolatait a 
miniszterhelyettes.

Tállai András beszédét követően 
dr. Török László, a Jézus Szíve Egy-
házközség plébánosa áldotta meg 
a játszóteret, melyet lelkesen vettek 
birtokba a gyerekek.

Jótékonysági program

A rendezvényt Mezeiné Kaló Anita tagintézmény-vezető nyitotta meg. A 
programok között volt például lovaglás, íjászat és lufihajtogatás is. Az „Elva-
rázsolt szépségszalonban” csillámtetkó-készítésre, hajfonásra és arcfestés-
re is lehetőség nyílt, emellett különböző ügyességi játékokat próbálhattak 
ki a gyerekek. Molnár Orsi zenés-táncos interaktív műsorát is megtekint-
hették a jelenlévők. A Lángnyelv büfében süteményeket, üdítőket lehetett 
fogyasztani, emellett bográcsban főtt étellel is készültek a szervezők. A 
napot tombolasorsolás zárta. A május 10-én szervezett esemény bevételét 
udvari játékok beszerzésére fordítja az intézmény.

Tűzokádó Sárkány Nap címmel jótékonysági 
családi napot tartott a Cseperedő Tagóvoda.

B. Krisztián

B. K.
Nagyon sokan vettek részt

a Cseperedő Tagóvoda családi napján

Új játszótér városunkban Átadták városunk legmodernebb játszóterét, mely a Szőlő,
a Barack és a Ribizli utcák közötti területen épült fel.

Ünnepélyes szalagátvágás:
Viszneki Gáspár települési képviselő,

dr. Fekete Zoltán polgármester,
Tállai András miniszterhelyettes (b-j)
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Matyó motívumok SzingapúrbanÁrvai Erzsébet hímzett, 
matyó mintával díszített 

tablóit állították ki
az ázsiai városban Az alkotó már gyermekkorától kezdve hímez, 

mintegy tíz éve maga rajzolja meg a mintákat, 
motívumokat is. Két évvel ezelőtt nagy munká-
ba kezdett, 12 darabból álló hímzett sorozatot 
készített a Himnusz megírásának 200. évforduló-
jára. Minden tablón a költemény első versszaka 
szerepel, melyeket körbevesznek a matyó hímzés 
egy-egy korszakából származó motívumok.

– Híres íróasszonyok motívumait, valamint 
Takács István hímzésmintáit dolgoztam fel ezeken a 
tablókon. Az első munkán az ómatyó látható, emellett 
szerepel a tablókon a szűcsös minta, a különféle 
surcrózsák, a lobogó ingujjra jellemző hullámvonalas 
minta, Kis Jankó Bori néni néhány rózsája és testvére, 
Kis Jankó Mari néni munkái, a betöltéses pipacsos 

motívum, Takács István hímzésmintái, Pető Györgyné 
Vámos Margit virágai, valamint Kisné Panni néni 
rajzai – mutatta be az alkotásokat Árvai Erzsébet.

„A kiállítás a kreativitás és a hagyomány igéző 
bemutatója volt, minden hímzett himnusszal a 
saját egyedi történetét mesélte el (…) A képek a 
mezőkövesdi matyó hímzés fejlesztésének történe-
tét is gyönyörűen ábrázolták. Ennek megfelelően 
az első darab az 1850 előtt piros-kékbe varrott 
»régi matyó«, az utolsó darab pedig a matyó 
néven ismert színes matyó. A bonyolult dizájnok, a 
vibráló színek és a minden darabot díszítő szívből 
jövő kézművesség rabul ejtette a vendégeket” – 
olvasható a Magyarország Szingapúri Nagykövet-
ség facebook-oldalán.

Színes virágok, pompás terek

Új virágfajtákat ültetnek, új ágyásokat alakítanak ki 
Mezőkövesd közterületein, parkjaiban.

A parkok, zöldfelületek gondozását, a virágok 
kiültetését városunkban a Mezőkövesdi Városgaz-
dálkodási NZrt. végzi. Több mint 433 ezer négyzet-
méter zöldfelületet kezelnek, melyből 1.552 négyzet-
méter a virágágyások területe. A téli időszakban a 
gazdasági társaság munkatársai a szükség szerint 
gallyazták a fákat, megmetszették a sövényeket. 
Kora tavasszal előkészítették az ágyásokat, ahová 
különböző fajtájú és igényű növényeket ültetnek.

– Változás volt az előző évhez képest, hogy 
a Mártírok útja és Mátyás király út keresztező-
désében lévő terület térburkolatot kapott, az ott 
található virágágyást áthelyeztük a telefonfülke 
melletti fa alá. Emellett a tüdőgondozó bejáratá-
hoz is ültettünk virágokat, valamint a gimnázium 
elé is tervezünk új ágyásokat – tudtuk meg Szabó 
Jánostól, a Zrt. vezérigazgatójától.

Az elmúlt esztendőkhöz hasonlóan különböző 
típusú virágok díszítik a városunkat, illetve a Zsó-
ry-fürdőt, a Zsóry Ligetet, melyek az ágyásokban 
vagy a villanyoszlopokra kihelyezett virágtartók-
ban kapnak helyet.

– A villanyoszlopokra kihelyezett virágládákba 
muskátlit és batátát, azaz díszburgonyát ültettünk. A 
nyári növények közül a leghangsúlyosabb a Begonia 
semperflorens, azaz a mindig nyíló vagy kerti 
begónia. Nagy számban fordul elő az ágyásokban a 
Begonia BIG, amely nagyobb méretű a kerti begó-
niánál. Több helyen találkozhatunk majd gazániával, 
azaz záporvirággal is – ismertette a vezérigazgató.

A gazdasági társaság vezetője hozzátette, hogy 
virágválasztáskor figyelembe kell venni egyebek 
mellett az ágyás adottságát, a napos órák számát, 
az ágyás talajának vízmegtartó képességét is.

A tereken a megszokott virágok mellett új 
fajták is láthatóak majd.

– Új fajta az előbb említett gazánia, amely az 
őszirózsafélék családjába tartozik. Közép- és 
Dél-Afrikában őshonos, virágzata a naprafor-
góéra hasonlít, melyet éjszakára összecsuk. Új 
fajtaként jelenik majd meg még a kokárdavirág 
és a verbéna, azaz vasfű, amelynek nem neme-
sített változata hazánkban is őshonos, közismert 
gyógynövény – hangsúlyozta Szabó János.

Az ágyások mellett a település több pontján 
különleges virágkompozíció is helyet kap. Ilyen 
a Szent László templom előtti rézsűn található 
piros és fehér virágokból álló kereszt formájú 
kompozíció, amelyet 128 tő fehér és 544 tő piros 
begónia alkot. Tavaly tavasszal került kialakításra 
a rendelőintézet előtti kör alakú ágyás, amely 
idén 500 tő piros, 500 tő fehér begóniából, 200 tő 
tarka virágcsalánból és 100 db zsályából fog állni.

Összesen 42.900 tő virág található a város belte-
rületén, a Zsóry fürdő területén és a Zsóry Ligetben, 
melyek közül 6.500 tő saját nevelésű növény.

– Szeretnénk további új ágyásokat kialakítani, 
valamint a meglévő ágyások virágkompozícióit 
színesíteni, gazdagítani – válaszolta kérdésünkre a 
vezérigazgató.

A zöldfelületek gondozását egyébként 2 fő 
traktoros, 3 fő kaszás, 3 fő kertész állandó mun-
kavállalóval végzi a cég, a szezonális munkáknál, 
tavasztól késő őszig ez a létszám kiegészül napi 
foglalkoztatásban alkalmazott dolgozókkal.

hmzs

hmzs
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VÁROSHÁZA

Az ülés elején dr. Fekete Zoltán polgármester 
tájékoztatójában kitért a városüzemeltetési felada-
tokra. Elmondta, hogy a Mártírok útja Mátyás király 
út felőli csatlakozásában található, rossz állapotú 
járdaszakaszt felújították, valamint a meglévő 
területet várakozó térré alakították, melynek során 
köztéri padokat és kültéri hulladékgyűjtő edényze-
tet is elhelyeztek a területen. Az újonnan leburkolt 
területek a Mátyás király úti járdához hasonló, új és 
esztétikus térkőburkolatot kaptak. 

A városvezető beszámolt arról is, hogy az 
Észak-magyarországi Regionális Vízművek Zrt. a 
Károly és Dala József utcákban elvégzi a régi, elhasz-
nálódott ivóvíz-gerincvezeték cseréjét, a munkate-
rület átadása megtörtént és a fejlesztés várhatóan 
május végéig be is fejeződik. Ezt követően várhatóan 
a Dohány utcában folytatódik a munka.

A tájékoztatóban elhangzott, hogy a Mezőkö-
vesdi VG Nonprofit Zrt. munkatársai folyamatosan 
végzik az önkormányzati fenntartású játszótere-
ken kihelyezett játszótéri eszközök karbantartását, 
javítását, szükség szerinti cseréjét, valamint a 
városban található fedett autóbuszvárók felújítá-
sát is. A tervek szerint május közepéig végeznek 
ezekkel a munkákkal. 

A folyamatban lévő pályázatok kapcsán dr. 
Fekete Zoltán számolt be a zőlő és Ribizli utcák 
sarkán megépített játszótér a , melyet május 10-
én át is adnak (2. oldal).

Emellett megkezdődtek az önkormányzat 
kezelésében lévő utak fenntartási és karban-
tartási munkái. Az úthibák kijavítását elsőként 
a Zsóry-fürdő üdülőterületén végezte el a 
kivitelező, ezt követően a város nyugati részén 
folytatódtak a karbantartási munkák, melyekkel 
május végéig elkészülnek. 

Ütemterv szerint halad a Közösségi Ház 
energetikai felújítása és a színházterem emeleti 
székcseréinek megvalósítása. A beruházás 
keretében megtörtént a C és D épületek 
elektromos hálózatának teljeskörű felújítása, 
valamint jelenleg is folyamatban van az egész 
épületkomplexumban a meglévő villámvédelmi 
és érintésvédelmi hálózat felülvizsgálata. 

A polgármester összefoglalta az elmúlt hónap 
eseményeit, rendezvényeit. Beszélt a Bor-
sod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Kereskedelmi és 
Iparkamara és Mezőkövesd Város Önkormányzata 
által szervezett évnyitó ünnepségről, a Chrono 
Classic Oldtimer autós túráról, dr. Latorcai Csaba 
parlamenti államtitkár, közigazgatási és területfej-
lesztési miniszterhelyettes látogatásáról, Csirmaz 
Zsolt szőrmeviselés történetéről szóló előadásá-
ról, a Poétás Piknikről, a Hancsók Kálmán mate-
matikaversenyről és a szépkorú-köszöntésekről. 

A tájékoztatójában a városvezető beszélt arról is, 
hogy Mezőkövesd Város Önkormányzata elkötele-
zett a településen működő vállalkozások fejlődése 
mellett. A Nemzetgazdasági Minisztérium energe-
tikai fejlesztési programja keretében pályázatot 
nyújtottak be Technológiai Park cím elnyerésére. Ez 
természetesen csak széleskörű együttműködéssel 
valósulhat meg, melynek rendkívül fontos részét 
képezi a városunkban működő vállalkozásokkal 
történő egyeztetés, eszmecsere. Jó alkalmat adott 
erre a „Merre tovább a klímaváltozás fényében? 
Alkalmazkodó várostervezés, városfejlesztés” 
interaktív workshop a „Városok és helyi vállalatok 
együttműködése a klímaadaptációért” projekt 
keretében, április 23-án a Rendezvényközpontban. 

A polgármester elmondta, hogy megújultak és 
kibővültek a tájékoztató kültéri eszközök Mezőkö-
vesden. A turisztikai szezon kezdetére a Mezőkö-
vesdi Közkincstár Nonprofit Kft. és a Matyóföldi 
Idegenforgalmi Egyesület együttműködésében 
frissített tartalmú, nagy méretű információs térké-
peket helyeztek ki a város öt pontján, valamint a 
Zsóry üdülőterületen két helyszínen. 

RENDELETEK | Az ülés első napirendi pontjaként 
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 
rendeletet módosították a városatyák, amelyre 
könyveléstechnikai átvezetések miatt volt szükség. 

Ezt követően a képviselők a fizető parko-
lási rendszerről szóló rendelet módosításáról 
szavaztak. Az egyhangúlag meghozott döntés 
értelmében a fizető parkolók közül kikerül a 
Zsóry Gyógy- és Strandfürdő 3-as főút melletti 

„belső” parkolója, tehát a vendégek ingyen 
használhatják ezt a parkolót. 

BESZÁMOLÓK | Az ülés következő részében az 
önkormányzat gazdasági társaságai számoltak 
be 2023. évi tevékenységükről, gazdálkodásukról. 
Elfogadták a Mezőkövesdi Közkincs-Tár Nonprofit 
Kft., a Mezőkövesdi Városgazdálkodási Zrt., vala-
mint a Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. szakmai 
és pénzügyi beszámolóit. 

PROGRAM | Július 5-7. között rendezik meg a Város 
Napját a Mezőkövesdi Közkincs-Tár Nonprofit Kft. 
szervezésében. A grémium elfogadta a rendezvény 
programtervét és költségvetését. A tervezet szerint 
július 5-én a Mezőkövesdi Színészeti Egyesület 
előadását tekinthetik meg az érdeklődők, míg este 
Kowalsky meg a Vega koncert lesz Mezőkövesden. 
Július 6-án Mátyás király szobrának megkoszo-
rúzásával kezdődik a nap. Emellett például meg-
nyitják a testvértelepüléseink értékeit bemutató 
kiállítást, lesznek gyerekprogramok, a Maga lesz 
a férjem című színházi előadás, valamint cuháré 
a Randevú zenekarral. Július 7-én szentmisén 
vehetnek részt a közösen ünneplők, este pedig 
Margaret Island élő koncertre várják a mezőköves-
dieket. A háromnapos rendezvény költségvetésére 
21,5 millió forintot szavazott meg a testület. 

Következő napirend a Mezőkövesd Település-
rendezési eszközök módosítása-Pacsirta utcai 
5541 hrsz.-ú ingatlan övezeti határ módosítása 
volt. Egy lakossági kérvényező szeretné a Pacsirta 
utcai ingatlant megosztani. Mivel ehhez nem ren-
delkezik elég területtel, ezért a Varjú u. 18. szám 
alatti ingatlant is szeretné megvásárolni. Ehhez az 
övezeti határ módosítására van szükség. Az ezzel 
járó költségeket a kérelmező vállalta. A testület 
hozzájárult a határmódosításhoz. 

Mezőkövesd Város Környezetvédelmi Program-
jának kivitelezőjének kiválasztásáról is határozott a 
képviselő-testület. Mezőkövesd város Környezetvé-
delmi Programja utoljára 2012. szeptember 26-án 
elfogadott határozattal került felülvizsgálatra. Az 
azóta eltelt idő indokolja, hogy a mai kornak megfe-

Ülésezett városunk képviselő-testülete

A költségvetési rendelet, valamint a fizető parkolási
rendszerről szóló rendelet módosítása, a gazdasági 

társaságok beszámolói, a Város Napja programtervezete 
és költségvetése – egyebek mellett ezek szerepeltek a 

képviselő-testület május 2-ai ülésének napirendjei között. 
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lelően, a klímaváltozás, a fenntartható 
fejlődés figyelembevételével készüljön 
el a program. Legfőbb elemei a 
következők: Környezet-állapotfelmérés 
(levegő, víz, talaj, élővilág, hulladék), 
Közlekedés, Energiagazdálkodás, Klí-
maváltozás, Környezettudatos szemlé-
let, Zaj- és rezgésterhelés. A beérkezett 
árajánlatok alapján, a legkedvezőbb, 
bruttó 18.796.000 forintos ajánlatot 
szavazta meg a grémium,  a program 
elkészítője a Miskolci Egyetem lesz.

INGATLANOK | Ezt követően önkor-
mányzati ingatlanok hasznosításáról 
döntöttek a képviselők. A Gaál István 
u. 8., az Illyés Gyula u. 8. 3/2., a 
Mártírok u. 29/1. és a Mátyás király 
ú. 142. 2/14. szám alatti bérlakás 
esetében egy évvel meghosszabbí-
tották a bérleti szerződéseket. 

A testület elbírálta és támogatta a 
Viglo Kft. kérelmét is, miszerint elen-
gedik az épület 2024. első félévének 
bérleti díját. 

Emellett döntöttek a 6264/2 
helyrajzi számú ingatlan értékesí-
téséről: ez egy 8705 m2 térmértékű 
kivett mocsár megnevezésű ingatlan. 
A testület döntése értelmében a vá-
sárló számára összesen 4.200.000 Ft 
vételárért értékesítik ezt a területet. 

EGÉSZSÉGÜGY | A városatyák 
módosították a Mezőkövesd Város 
Önkormányzatának I. számú felnőtt 
háziorvosi körzetére vonatkozó 
feladat-ellátási szerződést. A változ-
tatásra azért volt szükség, mert a 
körzet betegellátását végző dr. Gál 
Gergely rendelési ideje megvál-
tozott. A módosított rendelési idő: 
hétfőn és szerdán: 13.00–17.00 óráig, 
kedden, csütörtökön és pénteken: 
8.00–12.00 óra között.

2024. április 1-jétől helyettesí-
téssel biztosítják a Mezőkövesd 
Város V. számú felnőtt háziorvosi 
körzetének betegellátását. Május 
1-jétől dr. Szilágyi András háziorvos 
tartós helyettesítéssel látja el majd a 
pácienseket heti 12 órában. Hétfőn és 
szerdán 9 és 11 óra, kedden és csü-
törtökön 13–16 óra, pénteken pedig 13 
és 15 óra között rendel a megszokott 
helyszínen. A testület megszavazta az 
erről szóló előterjesztést. 

A képviselők zárt ülésen kiválasztot-
ták az önkormányzati utak burko-
lati jeleinek felújító festését végző 
kivitelezőjét. hmzs

Tüdőgondozó: a betegek szolgálatában
Hivatalosan is átadták

a rendelőintézet felújított tüdőgondozóját.

A Mezőkövesd Városi Önkormányzat Rendelőintézeté-
nek tüdőgondozó épületét korábban, 2021-ben 55 millió 
forint értékben energetikailag (hőszigetelés, ablakcsere, 
fűtés) már korszerűsítették, ez alkalommal a belső 
felújítás valósult meg.  

Az európai uniós forrásból megújult létesítményt május 
3-án ünnepélyes keretek között avatták fel. Az eseményen 
elsőként dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere mondott 
köszöntőt, melyben bemutatta a „Járóbeteg szolgáltatások 
fejlesztése a Mezőkövesdi Városi Önkormányzat Rendelő-
intézetében” című pályázatot. Elmondta, hogy a pályázatot 
2017-ben nyújtották be, akkor tartaléklistára került a projekt, 
majd végül 2021 decemberében írták alá a támogatási szer-
ződést, mely révén mintegy 200 millió forintból újították fel 
a tüdőgondozó épületét. Az összegből 91 millió forintot esz-
közbeszerzésre, több mint 77 millió forintot az épület belső 
felújítására fordítottak, valamint ezt a forrást 7,9 millió forint 
önerővel is kiegészítették a munka elvégzése érdekében.

– A projekt keretében az infrastrukturális feltételek 
fejlesztése és az eszközállomány korszerűsítése valósult 
meg. A fejlesztésben nyolc szakterület volt érintett: kar-
diológia, fül-orr-gégészet, szemészet, fizioterápia, nappali 
ellátás neurológia (infúziós kezelés), tüdőgyógyászat és 
gyermekpulmonológia, sebészet és röntgendiagnosztika. A 
beruházás során megvalósult a belső nyílászárók cseréje, 
a sugárvédett falak, szerkezetek kialakítása a röntgenhelyi-
ségekben, a vízszintes és függőleges burkolatok bontása 
és teljes cseréje, a teljes belső vakolatjavítás, festés és má-
zolás. A víz- és a szennyvíz-, valamint az elektromos hálózat 
újraépítése, a melegvíz-rendszer kiépítése, a szaniterek, 
szerelvények cseréje, a szellőzőrendszer és a klimatizálás is 
megtörtént – mondta el dr. Fekete Zoltán.

A városvezető hangsúlyozta, hogy azért fontos ez a felújí-
tás, mert ennek révén több mint 79 ezer embernek nyújthat 
jobb egészségügyi szolgáltatást az intézmény. A polgár-
mester kiemelte, hogy az elmúlt három évben mintegy 293 
millió forintot fordítottak a rendelőintézet teljes felújítására, 
eszközök beszerzésére. Hozzáfűzte, hogy 2020-ban az udva-
ron található lapostetős épületet is korszerűsítették mintegy 
82 millió forintból. Így elmondható, hogy több mint 345 millió 
forintot költhettek el az egészségügy infrastruktúrájának 
javítása érdekében. Zárásként elmondta, hogy mindezek a 
fejlesztések nagyon jó célt szolgálnak, az intézmény dolgo-
zói számára pedig eredményes munkát kívánt.

A köszöntő gondolatok után Tállai András miniszterhe-
lyettes, térségünk országgyűlési képviselője beszédében 
elmondta, hogy a város fejlődése, fejlesztése folyamatos, 
minden évben átadnak valamilyen beruházást, ezúttal 
egy újabb egészségügyi fejlesztés valósult meg Mező-
kövesden. Ezt követően ismertette a projekt kapcsán 
megvásárolt eszközöket. A járóbeteg-ellátásban ezentúl 
például új röntgengépek, doppler, ergométer, EKG, fiziko-
terápiás eszközök, szemészeti próbakeretek, homlok-
lámpa, légzésfunkciós készülékhez hitelesítő pumpa és 
infúziós szék is segíti majd az orvosokat.

— Azt gondolom, hogy mi itt, Mezőkövesden szerencsé-
sek vagyunk, hogy az egri Markhot Ferenc Oktatókórház és 
Rendelőintézet fejlesztéséhez hasonlóan Mezőkövesd is 
részt vehet az egészségügyi fejlesztésben. A választókörzet 
számos orvosi rendelője és annak eszközei újultak meg a 
közelmúltban, például Mezőcsáton. Bízom benne, hogy a 
mezőkövesdi rendelőintézet továbbra is tud élni ezekkel a 
pályázati lehetőségekkel és ezzel a lakosság egészségügyi 
szolgáltatását tudjuk javítani, hiszen az intézmény több mint 
70 ezer ember ellátását végzi – mondta el Tállai András.

A miniszterhelyettes hozzátette, hogy az egészségügyi és 
az egészségügyben dolgozóknak köszönettel és hálával tar-
tozunk: hiszen ők azok, akik lelkiismeretesen, becsületesen, 
elhivatottan végzik munkájukat, gyógyítják a betegeket.

Az elkészült beruházást szakmai szempontból dr. Kele-
men Anna főorvos mutatta be a jelenlévőknek.

– Olyan – nemcsak a tüdőgyógyászat, hanem az egész 
rendelőintézet számára fontos – eszközökkel, gépekkel gaz-
dagodott az intézmény, amelyek hosszú évekig biztosítják a 
mezőkövesdi és a vonzáskörzetben hozzánk tartozó betegek 
kivizsgálását. Ezen nagyon modern berendezések, eszközök 
révén még pontosabb diagnosztizálásra van lehetőségünk 
– emelte ki a főorvos asszony. Dr. Kelemen Anna részletesen 
bemutatta a két új röntgengépet, melyek közül az egyik több 
pozícióban teszi lehetővé a beteg vizsgálatát, a röntgencső 
és a detektor gyorsan és egyszerűen mozgatható, így a 
betegről minden állásban, bármilyen pozícióban, a beteg 
mozgatása nélkül képes felvételeket készíteni, emellett 
gyors, pontos és nagyon éles képet ad. Emellett a főorvos 
beszélt az új, sugárvédett, mozgatható tüdőszűrő gépről is.

Az esemény folytatásaként dr. Török László, a Jézus 
Szíve Plébánia plébánosa megáldotta a megújult épületet, 
majd Tállai András, dr. Fekete Zoltán és Dombrádi Erika, az 
intézmény főigazgatója, Juhász Zoltán, a kivitelező cég, a 
JD Bau 2014 Kft. ügyvezetője ünnepélyes szalagátvágással 
átadták a létesítményt (képünkön). hmzs
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Helyi önkormányzati és európai parlamenti választás
Kisorsolták a kompenzációs listát állító

jelölőszervezetek sorrendjét a Mezőkövesdi Helyi Választási
Bizottság (HVB) május 7-ei ülésén.

A HVB döntött a 2024. június 9-ei helyi önkormányzati képviselők és pol-
gármesterek választásán bejelentett, illetve nyilvántartásba vett kompenzáci-
ós listák sorrendjéről, melyet az alábbiakban határoztak meg.

 A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán bejelentett, illetve nyilvántartásba vett listák:

FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség, Kereszténydemokrata Néppárt
Szövetségben Dél-borsodért Egyesület

A HVB május 6-ai határozata alapján az alábbi sorrendben szerepelnek 
majd a bejelentett, illetve nyilvántartásba vett egyéni választókerületi kép-
viselőjelöltek, illetve a roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek a 
szavazólapokon a június 9-ére kiírt helyi önkormányzati választáson.

Jelöltek a Mezőkövesdi 01. számú egyéni választókerületben:
Somogyi Sándor Béla – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Csiger Lajos – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Kereszténydemok-

rata Néppárt

Jelöltek a Mezőkövesdi 02. számú egyéni választókerületben:
Vámos Zoltán Csaba – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresz-

ténydemokrata Néppárt
Holló Gyuláné – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület

Jelöltek a Mezőkövesdi 03. számú egyéni választókerületben:
Csirmaz József – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresztényde-

mokrata Néppárt
Horváth Róbert – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Balog János – Jövő Alakítók Szövetsége

Jelöltek a Mezőkövesdi 04. számú egyéni választókerületben:
Pap József – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Molnár Istvánné – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresztényde-

mokrata Néppárt

Jelöltek a Mezőkövesdi 05. számú egyéni választókerületben:
Csirmaz Zsolt – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresztényde-

mokrata Néppárt
Golyha Csaba – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület

Jelöltek a Mezőkövesdi 06. számú egyéni választókerületben:
Mészáros Bertalanné – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Takács Norbert – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresztényde-

mokrata Néppárt

Jelöltek a Mezőkövesdi 07. számú egyéni választókerületben:
Nagy Eszter – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Viszneki Gáspár – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresztényde-

mokrata Néppárt

Jelöltek a Mezőkövesdi 08. számú egyéni választókerületben:
Gáspár Erzsébet Ágnes – FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség – Keresz-

ténydemokrata Néppárt
Csörgő Mihály – Szövetségben Dél-Borsodért Egyesület
Bulyáki Ágnes – Független jelölt

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán bejelentett és nyilvántartásba vett jelöltek:

Lázók György – Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
Farkas József – Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
Paczók Ernő – Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
Kovács László – Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
Danyi Norbert – Jövő Alakítók Szövetsége
Danyi Béla – Jövő Alakítók Szövetsége
Paczók Richárd – Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület
Csóka Kornél – Jövő Alakítók Szövetsége
Lakatos István – Jövő Alakítók Szövetsége
Horváth Attila – Jövő Alakítók Szövetsége
Balog János – Jövő Alakítók Szövetsége

Matyó motívumokkal 
díszített oltárterítőt 
adott át dr. Sulyok 
Tamás köztársasági 
elnök Ferenc pápának, 
olvasható Tállai András 
országgyűlési képvise-
lő közösségi oldalán.

A szentatya mintegy félórás magánkihallgatáson fogadta dr. Sulyok Tamást 
április 25-én a Vatikánban, a magyar nemzeti zarándoklat keretében, ezt 
követően került sor az ajándékok átadására.

A pápai audiencia után hazánk köztársasági elnöke hivatalosan tanácsko-
zott Pietro Parolin bíboros államtitkárral és Paul Richard Gallagher érsekkel, a 
Vatikáni Államközi Kapcsolatok titkárával.

(Fotó és forrás: Tállai András országgyűlési képviselő facebookoldala, 
vaticannews.va/hu)

Újítások a turizmusban
Megújultak és kibővültek a tájékoztató kültéri 

eszközök Mezőkövesden.

A turisztikai szezon kezdetére a Mezőkövesdi Közkincs-tár Nonprofit Kft. és a 
Matyóföldi Idegenforgalmi Egyesület együttműködésében frissített tartalmú, nagy 
méretű információs térképeket helyeztek ki a város öt pontján, valamint a Zsóry 
üdülőterületen két helyszínen. A Zsóry Liget buszmegállójának falán pedig új 
térkép segíti a turistákat a tájékozódásban. 

Újdonság, hogy a Zsóry Ligetben egy képes táblát is kihelyeztek, mely a város 
látnivalóit mutatja be. A központi téren található új tájékoztatási eszköz arra is 
lehetőséget biztosít, hogy a vendégek QR-kód segítségével a látnivalók nyitvatar-
tását, adatait azonnal elérhessék. 

A Hadas városrészben két új térkép is helyet kapott, melyeken az alkotóházak-
ról, az ott elérhető szolgáltatásokról tájékozódhatnak a vendégek. 

Emellett a három darab, Hadas városrész irányát jelző barna tábla is megújult a 
Mátyás király utcán és az Eötvös úti parkolónál.

Hímzett ajándék 

B. K. hmzs
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Dr. Fekete Zoltán (FIDESZ-KDNP) egyedül indul polgármesterjelölt-
ként. Az egyéni választókerületi képviselőjelöltek, valamint

a roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek szavazólapo-
kon szereplő sorrendjét a Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottság 

május 6-ai ülésén sorsolták ki.
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BERUHÁZÁSOK:
jelen és jövő

A Mezőkövesden induló
fejlesztésekről és a tervekről
dr. Fekete Zoltánnal,
városunk polgármesterével
beszélgettünk. 

– Milyen beruházások zajlanak jelenleg a 
városban?

– Jelenleg a közbeszerzési eljárások vannak 
folyamatban a kivitelezők kiválasztása érdekében. A 
Madách útra tervezett orvosi rendelő közbeszerzési 
eljárása hamarosan lezárul, eredményes eljárás 
esetében egy hónap múlva el is kezdődhet a munka. 
Mintegy 4,2 milliárd forint támogatást nyertünk a 
Zsóry-fürdő fejlesztésére. Ez a beruházás két részből 
áll, viszont a két projektet egyben kezeljük: egy tu-
risztikai és egy energetikai fejlesztés is megvalósul. 
Komoly beruházás fog megvalósulni, hiszen soha 
nem tudtunk még egyszerre ekkorra forrást fordítani 
a fürdőre. Egy teljesen új medence-komplexumot 
fogunk építeni, illetve az egész fürdő egy teljesen 
új és modern, a kornak megfelelő energetikai 
rendszert kap majd. Tervezés alatt van a Bogácsi úti 
kereszteződéstől a Szentistváni úti laktanyáig, a volt 
katonai laktanyáig, illetve annak a túlsó végéig tartó 
kerékpárút építése és vannak kisebb beruházásaink: 
a „B” épület udvarán lévő egykori nyomdaépület 
átalakítása és felújítása, valamint a piaccsarnok 
melletti árusítóhelyek lefedése. Utóbbi esetében az 
engedélyezési eljárások folyamatban vannak, és 
nemsokára kiírhatjuk a kivitelező kiválasztására vo-
natkozó közbeszerzést is, melyet követően el tudjuk 
kezdeni a korszerűsítést.

– Mit lehet tudni a művészeti iskola és az 
idősek otthona megépítésével kapcsolatban?

– A koronavírus-járvány, a háborús helyzet, 
illetve a gazdasági nehézségek, a szankciós poli-
tika okozta problémák miatt nem tudtuk elkezdeni 
az új művészeti iskola építését. A támogatásról 
szóló kormányhatározatot nem vonták vissza, de 
egyelőre halasztják ezen támogatásokat. Minden 
közbeszerzési eljárást lefolytattunk, kiválasztottuk a 
kivitelezőt is. Tulajdonképpen várjuk azt a kegyelmi 
állapotot, hogy hozzáfoghassunk az építkezéshez: 
azaz a forrás szükséges ahhoz, hogy elinduljon 
a munka. Bízom benne, hogy hamarosan az is 
meglesz. Az új idősek otthonának kiviteli tervei 
jelenleg készülnek, várhatóan egy hónapon belül 
elkészülnek. Úgy tűnik, hogy ezt csak önerőből 
tudjuk megvalósítani, ezért elkezdtük a munkát.

– Mikorra épül fel az új bevásárlóközpont a 
vásártéren, illetve a régi buszállomás helyén 
tervezett új közösségi tér?

– Az önkormányzat értékesítette a Tesco 
melletti, a használtcikk-piacként ismert területet, 
ezért a vásártér átkerül a jelenlegi helyétől kissé 
északabbra. Ezt kell elsőként a befektetőnek 
megépítenie. Meghatároztuk azokat a feltételeket, 
amelyeket betartva kell az új helyen kialakítani 

Akció a tisztább városért
Mintegy öt konténernyi szemét a mérlege 

az önkormányzat takarítási akciójának, 
melyben kilencven önkéntes vett részt.

Mezőkövesd Város Önkormányzata a Te Szedd! országos 
akcióhoz kapcsolódva április 26-án tavaszi nagytakarítást 
szervezett a településen. A kezdeményezésben az önkormány-
zat önkéntesei mellett a Matyó Kertbarát Egyesület, az ÉRV 
Zrt. és a Miskolci SZC Mezőkövesdi Szent László Gimnázium 
és Közgazdasági Technikum is részt vett. A kilencven aktivista 
a város több helyszínén dolgozott, például megtisztították a 
Hoór-patak medrét, a Bogácsi körforgalomtól a víztározóig 
tartó szakaszt, a gimnázium környékét, a Szentistváni utat.

Összesen mintegy öt konténernyi hulladékot gyűjtöttek 
össze, melynek legnagyobb részét, közel 4,5 konténernyit a 
patakmederből szedték ki, tudtuk meg Besenyei Istvántól, a 
Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal kistérségi refe-
rensétől, aki hozzátette, hogy az önkormányzat a közeljövő-
ben folytatja majd a takarítási akciót.

Gyalogos zarándoklat

A résztvevők a Bogácsi úti körforgalom mellett található Szűz Mária szobornál találkoztak, ahol dr. 
Medvegy János, a Szent László Egyházközség apát-plébánosának vezetésével közösen imádkoztak, 
majd két csoportban indulva járták körbe a várost. A zarándokok Mezőkövesd városért és lakóiért 
fohászkodtak a Szűzanyához. A két csoport a Jézus Szíve templomnál találkozott újra, ahonnan 
közös imádkozás után a Szent László templomba indultak tovább. A zarándoklat végén szentmisét 
tartottak a Szent László templomban, melyet Bárdos Krisztián atya celebrált május 11-én.

Mintegy negyvenen vettek részt a Szent László Plébánián
működő Mezőkövesdi Effata Karizmatikus Közösség által szervezett

gyalogos zarándoklaton.

a használtcikk-piacot. Ha ez megtörténik, akkor 
hozzáfognak a bevásárlóközpont építéséhez, 
az a terv, hogy év végére elkészül. A Mátyás 
király úton, a korábbi autóbuszállomás mellett 
ideiglenes átkelőt alakítottunk ki, a tér átépítésére, 
átalakítására készülnek a tervek. A főutca által 
érintett területen egy megfelelő, biztonságos 
gyalogátkelőhely fog létesülni járdaszigettel, illetve 
a forgalmi rend is változni fog. A rendelkezésre 
álló források függvényében az egész tér kinézete 
és teljes funkciója megújul majd. A tervek szerint 
kialakítunk gépjármű-parkolókat is és egy olyan 
területet hozunk létre, ahol le lehet ülni, lesz szökő-
kút, lesznek pihenőhelyek. Jelenleg egyeztetések 
zajlanak a VOLÁN-nal a tulajdonában lévő épület 
tekintetében, melyet szeretnénk hasznosítani.

– Milyen fejlesztések várhatók még?
– Folytatni szeretnénk a csapadékvíz-elvezető 

rendszerek kiépítését, a kamerarendszer bővíté-
sét, ez utóbbi munkát már a jövő héten elkezdjük. 
Emellett, bár Mezőkövesden a belterületi utak 
98%-a aszfaltos, de előbb-utóbb javítani és 
felújítani kell: ezt ütemezetten meg fogjuk tenni. 
Az ipari területeink, melyeket a repülőtér mellett, 
illetve az egykori laktanya területén alakítottunk 
ki, a befektetők rendelkezésére állnak. Nagy az 
érdeklődés, majd meglátjuk, hogy a mi elképze-
lésünk találkozik-e a befektetők elképzeléseivel. 
Több milliárd forintért építettük ki ezeket az ipari 
területeket, most már megvan rá a lehetőség, 
hogy ezeket „belakják”, ezért indítottuk el a 
Mezőkövesdi Technológiai Park létrehozását. 
Ha ez megtörténik, akkor azt gondolom, hogy 
Mezőkövesden gyakorlatilag minden ember és 
Mezőkövesd környékén mindenki megtalálja majd 
a magának való munkát is, és nem beszélve arról, 
hogy akkor a város is megfelelő anyagi háttérrel 
fog rendelkezni. hmzs

B. K. hmzs

Dr. Fekete Zoltán polgármester
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Gálaest:
zene és képzőművészet

A rendezvény rendhagyó nyitányaként a művésztanárok és növendékek 
közös előadásában „A zene az kell” című ismert musical-betétdalt hallgathatták 
meg a jelenlévők. Ezt követően Mozerné Horga Stefánia, az oktatási intézmény 
igazgatója köszöntötte a résztvevőket.

– A gyermekek tanáraik vezetésével nagy lelkesedéssel készültek a mai 
napra. Köszönjük mindenkinek, hogy elfogadták meghívásunkat, Önök itt mind-
nyájan a legfőbb támogatóink, gyermekeink művészeti oktatásának legfőbb 
támogatói és közösen éltetői vagyunk. Itt, Mezőkövesden és a telephelyeken 
immár 61 éve mély gyökerekben ágyazva virágzik Mezőkövesd ősi zene- és mű-
vészeti iskolája, ezt köszönjük a szülőknek is – mondta Mozerné Horga Stefánia.

Ezt követően Tállai András miniszterhelyettes, térségünk országgyűlési 
képviselője osztotta meg ünnepi gondolatait, aki elsőként városunk zeneok-
tatási múltjáról beszélt és ismertette az 1963-ban megalakult zeneiskola 
kiemelkedő eredményeit.

– A hat évtized alatt elérte az intézmény, hogy három művészeti ágat is kínál 
az ide jelentkező gyermekeknek, a zene mellett képző- és táncművészetet is 
lehet tanulni. Emellett kiemelt fontossággal bír a zeneiskola vezetése számára a 
matyó értékek közvetítése, ápolása és továbbadása. A folyamatos erőfeszítések 
és sikerek az évtizedek alatt kiváló eredményeket hoztak. 2007-ben elnyerték a 
kiválóan minősített alapfokú művészetoktatási intézmény címet, aztán a nagy-
szerű szakmai munkáért kitüntetést kaptak: az akkreditált kiváló tehetségpont 
státuszt is elnyerték. Az eddigi teljesítmények alapján bízhatunk abban, hogy 
további szép sikereket fognak elérni az iskola tanulói az adott művészeti ágban, 
az oktatók és tanáraik által való nagyszerű, lelkiismeretes, kiváló szakmai mun-
ka által – mondta Tállai András, aki a jótékonysági est céljairól is beszélt.

FELAJÁNLÁS | Ezután dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere mondott 
köszöntőt, aki 22 matyó viseletet ajánlott fel az iskolának, melyből 14 leány- és 
8 fiúruha, ebből négy öltözetet be is mutattak a gálán. A városvezető elmondta, 
hogy szeptember 1-jéig az összes ruha el fog készülni, majd név szerint felsorol-
ta a viseletek készítőit: Bíró Tünde, Hajdú Csabáné, Kalóné Bencsik Erika, Lázár 
Péter Tamásné, Szabó Tiborné és Szekeres Erzsébet.

– Ebben az iskolában nagyszerű pedagógusok dolgoznak, ide nagyszerű 
gyerekek járnak és ennek az iskolának nagyszerű szülői vannak, akik nélkül az 
oktatási intézmény nem működne. Megköszönöm mindannyiuknak, hogy ezt 
az iskolát életben tartják, remélem, hogy ezeket a kis ruhákat a gyerekek olyan 
örömmel és szívesen viselik majd, amilyen örömmel és szívesen elkészítjük 
számukra – mondta dr. Fekete Zoltán polgármester, aki felajánlotta, hogy az ön-
kormányzat anyagilag is hozzá fog járulni a néptáncoktatáshoz szeptembertől.

Az esten felcsendült többek között Papp Lajos: Boszorkánycsúfoló és Diabel-
li: Allegretto című szerzeménye, és elhangzott például a Zorba című filmzene, 
Brahms V. Magyar tánca és A Pál utcai fiúk című musical egyik betétdala. 
Emellett az Abba és Michael Jackson ismert slágerei is felcsendültek.

A tavaszi jótékonysági gálát április 26-án rendezték meg a Közösségi 
Házban. A rendezvény bevétele az iskola „Autovill a Mezőkövesdi Zenei és 
Művészeti Képzésért Alapítványt” támogatta. B. Krisztián

Gyorsabb és komfortosabb
feladatellátás

– A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott intézmé-
nyünk, a Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat részére tudtunk megvásárolni 
egy vadonatúj Dacia típusú személyautót a feladatellátás gyorsabbá és 
komfortosabbá tétele érdekében. Nagyon örülök annak, hogy ezt a költség-
vetésünk lehetővé tette, és bízom benne, hogy eredményesen tudják majd 
használni – emelte ki dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere.

 A 6,7 millió forint értékű járművet három szakszolgálat fogja használni a 
kistérség 23 településén, tudtuk meg Szarka Melindától, a Mezőkövesdi Kis-
térségi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ intézményvezetőjétől.

 – Nagyon örülünk az autónak és nagy örömmel fogjuk használni. Miután 
23 települést látunk el, előfordul, hogy egyszerre több helyre kell menniük a 
kollégáknak, vagy olyan krízishelyzet merül fel, amikor gyors intézkedésre van 
szükség. Az új személyautó lehetőséget ad arra, hogy egyszerre több helyen 
tudjanak a kollégák dolgozni, ezáltal hatékonyabban tudják ellátni a feladatokat. 
Köszönjük szépen az önkormányzat támogatását – mondta Szarka Melinda.

A személyautót dr. Fekete Zoltán polgármestere adta át hivatalosan Szarka 
Melinda intézményvezetőnek május 8-án. Bódi K.

Tisztelet és hála

Az eseményen elsőként dr. Medvegy János, a Szent László Egyházközség 
apát-plébánosa mondott köszöntőt, majd Mozerné Horga Stefánia osztotta 
meg ünnepi gondolatait.

– Közös elmélkedésre hívtuk ma Önöket és köszönjük, hogy megtisztel-
ték a nemes kezdeményezést, melyet családfőnk, Mozer János indított el, 
több mint 30 évvel ezelőtt itt, a nagytemplomban. Itt ma mindenki a saját 
édesanyjára, nagymamájára gondolva tisztelegjen együtt élő édesanyáink 
előtt és alázattal imádkozva gondoljunk az égi hazába költözött édesanyá-
inkra és tegyük mindezt a hála és köszönet érzéseivel. Legfőképpen pedig 
ne feledkezzünk meg mennyei édesanyánkról, aki elsőként mutatott példát 
számunkra az anyaság erényeiről, az anyai szív összes örömteli és fájó 
érzéseit átélve. Adjunk hálát közösen földi és égi édesanyánkért! – mondta 
Mozerné Horga Stefánia.

A Mozer család tagjai többek között előadták Giuseppe de Marzi: 
Signore delle, Bárdos Lajos: Megváltónk szülője című szerzeményét, 
emellett elhangzott például Arcadelt és Gounod Ave Maria című alkotása 
is. A közös énekszámok mellett orgonaműveket, Händel: Largo című ári-
áját harsonán és szólóének előadásban, illetve ifjúsági gitáros énekeket 
is hallhatott a közönség. Ezen kívül versek, elmélkedések és a Szűzanyá-
hoz szóló könyörgések hangoztak el. A zenés áhítatot a hallgatósággal 
közös éneklés zárta. Az ünnepi koncertnek a Szent László templom adott 
otthont május 5-én.

Ünnepi koncertet adtak a Mozer család tagjai
a Szent László templomban.

Új személyautót adott át a Mezőkövesdi Kistérségi
Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ részére

dr. Fekete Zoltán polgármester.

Bódi K.

Tavaszi jótékonysági gálaestet
tartott a Mezőkövesdi

Alapfokú Művészeti Iskola.
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Ballagási ünnepség Búcsú a középiskolától
Három osztályban 64 tanuló ballagott el a Mezőkövesdi Széchenyi 

István Katolikus Technikum, Szakképző Iskola és Gimnáziumból.
Összesen nyolcvan diák fejezte be tanulmányait az MSZC Mezőkö-

vesdi Szent László Gimnázium és Közgazdasági Technikumban.

Az ünnepség szentmisével kezdődött a Szent László templomban, ahol 
dr. Ternyák Csaba egri érsek köszöntő levelét Szabóné Varga Ágnes, az ok-
tatási intézmény hitoktatója olvasta fel. Az ünnepi szentmisét dr. Medvegy 
János apát-plébános celebrálta, majd megáldotta a ballagási tarisznyákat. 
Ezt követően műsorral folytatódott a ballagás, melynek keretében Kiss 
Gábor igazgató mondott beszédet.

– Egy olyan ünnepi alkalom miatt gyűltünk ma össze, amely iskolánk 
életének évről évre megismétlődő szerves része, de diákjaink csak egyszer 
élhetik át ünnepeltként. A ballagásra minden végzős tanuló izgalommal és 
várakozással telve készül, hiszen ez az esemény az első jelentősebb állo-
más minden ember életében. A ballagás egy korszak lezárása, fordulópont 
diákjaink életében, hiszen elhagyni készülnek a szűkebb kis közösségüket 
és kinyílik számukra a világ. Elindulnak az önállósodás, a felnőtté válás 
útján – emelte ki Kiss Gábor.

Ezt követően a kiemelkedően teljesítő végzős tanulókat jutalmazták, 
díjat adott át többek között Tállai András miniszterhelyettes, térségünk 
országgyűlési képviselője és dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere.

A Széchenyi-díjat ebben a tanévben Czakó Gréta (2/12. G), valamint 
Skarufa Bálint (3/11. D) vehette át.

Igazgatói dicséretben részesült Horváth Anasztázia Margit (3/11. E), Dávid 
Laura (3/11. E), Kiss Bendegúz (3/11. E), Dargai Gergely Bence (3/11. E), Tari 
Ruben Balázs (3/11. E), Szlávik István Károly (3/11. D) és Aranyosi Zalán 
István (3/11. D). Oktatói testületi dicséretet kapott Barta Martin (3/11. D).

Könyvjutalmat vehetett át Vereb Máté Tamás (2/12. G), Zsipi Sándor 
Csaba (2/12. G) és Veréb Máté (2/12. G).

A ballagók nevében Czakó Gréta (12. G) búcsúzott az iskolától, míg a 
végzősöket Tóth Beáta (9. E) búcsúztatta, majd a végzős diákok megkapták 
a ballagási tarisznyát.

Az ünnepség után a résztvevők közösen átvonultak az oktatási 
intézménybe, ahol a ballagók még egyszer körbejárták az iskolát, majd a 
díszudvaron ünnepélyesen átadták az iskola zászlaját – melyre szalagot 
kötöttek – a jövőre végzős diákoknak.

– Ebben a tanévben három osztály vesz búcsút az alma matertől, a három 
gimnáziumi osztály. Ők állnak most itt örömmel, fájdalommal, nosztalgikus 
érzésekkel az arcukon, a szívükben, a lelkükben. Négy, öt, hat évet töltöttek 
el a Szent Lászlóban. Sokszínű évfolyam, hisz mindhárom osztály más-más 
csoportkaraktert képvisel, más-más területen volt kiemelkedő. Mindhárom 
osztály hozzátett valamit az életünkhöz és bízunk abban, hogy a tanulás 
lehetőségén kívül a Szent László is adott valamit: közösséget, élményeket, 
tanulságokat, döntési helyzeteket, barátságokat és szerelmeket – mondta 
egyebek mellett Rigó Attiláné, az iskola igazgatója ünnepi beszédében.

Ezt követően a kimagasló teljesítményt nyújtó végzős diákokat jutalmazták. 
Ezen belül a Dr. Vinkovits Sándor-díjat és a Dr. Papp Zoltán-díjat Tállai András 
miniszterhelyettes, térségünk országgyűlési képviselője, míg a Szent László-dí-
jat dr. Fekete Zoltán, városunk polgármestere adta át a jutalmazott tanulóknak.

A Dr. Vinkovits Sándor-díjat Majoros Dorina Gina (12. A), a Dr. Papp Zol-
tán-díjat Hajdu Gergely (12. A), a Szent László-díjat Poczik Vivien Anita (12. A), 
Kabai Vivien (12. B) és Lazic Tamara (12. C) vehette át. Kovács Magdolna-díj-
ban részesült Deák Csaba (12. A) és Molnár Viktória (12. B). Az Almási-díjat 
ebben a tanévben Hindulák Huba végzős logisztikai technikus tanuló kapta, 
míg a PRO VITAE-díjat Németh Eszter (12. A) vette át. Hancsók Kálmán-díjjal 
jutalmazták Szajcz Bálintot (12. A) és Busa Kristóf Pétert (12. A). A Benkóczy 
György-díjat Abuczki Ákos (12. B), a Dr. Lukács Gáspár-díjat pedig Koncz 
Tamás (12. B) vehette át. Nagy Lajos-díjjal díjazták Aranyosi Vivient (12. A), 
Nyeste Fannit (12. B) és Farkas Zsófit (12. C).

Könyvjutalmat kapott Zakhar Vivien (12. A), Csanálosi Laura Dalma (12. 
A), Mirkóczki Fanni (12. A), Ali Martin (12. B), Dudás István (12. B), Vizi Hunor 
Levente (12. A), Fügedi Janka (12. B) és Nemcsik Emília (12. B).

A végzősök nevében Molnár Viktória (12. B) búcsúzott az iskolától, míg 
a ballagó diákokat Kriston Kíra (11. A) búcsúztatta. A ballagáson a végzős 
tanulók átadták az iskola zászlaját és szalagot kötöttek a lobogóra, majd a 11. 
évfolyamosok átadták a ballagási tarisznyát az érettségizőknek. Az ünnepség 
végén a ballagók még egyszer körbejárták az iskolát, így búcsúztak el az 
alma matertől május 3-án.

Érettségi vizsgák

96 diák érettségizik városunk középfokú
oktatási intézményeiben 2024-ben.

A diákok számára május 6-án indult a megméretés az írásbeli vizsgák-
kal, a magyar, a matek, a történelem, majd az angol és a német írásbeli 
után pedig a választott tantárgyak feladatlapjait kellett megoldani a vizsgá-
zóknak. A szóbeli forduló június 5-én kezdődik és július 3-ig tart.

A MSZC Mezőkövesdi Szent László Gimnázium és Közgazdasági 
Technikumban 80 végzős diák, míg a Mezőkövesdi Széchenyi István 
Katolikus Technikum, Szakképző Iskola és Gimnáziumban 16 végzős 
tanuló érettségizik .

B. Krisztián Bódi K.

B. K.
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MOZAIK

Pipics
Fesztivál

Mintegy ezer
rajzot küldtek be 

hat kategóriában 
a II. Pipics Feszti-

válra, melyet
a madarak és fák 
napja alkalmából 

rendeztek meg.

Az esemény Agócsné Halász Andrea, a 
Matyó Múzeum vezetőjének köszöntőjével 
kezdődött. Magyar Krisztina „Madarak 
a nagyvilágból” című fotókiállítását 
Dorogi Ferenc, a Matyóföldi Alkotók és 
Művészetpártolók Egyesületének (MAME) 
tagja nyitotta meg, majd konferenciával 
folytatódott a fesztivál, „Madárbarát kert” 
címmel Szitta Emese, a Magyar Madártani 
és Természetvédelmi Egyesület Bükki Helyi 
Csoportjának titkára tartott előadást, dél-
után Dinyési János helytörténeti kutatónak, 
a MAME tagjának előadását hallgathatták 
meg a résztvevők „Madárábrázolások az 
őskortól napjainkig” címmel.

Mindeközben megtartották az országos 
rajzpályázat eredményhirdetését, melyet 
hat kategóriában hirdettek meg.

– Nagyon nagy örömünkre az ország 
különböző részeiből, sőt határon túlról 
is érkeztek rajzok. Móra Ferenc születé-
sének 145. évfordulóját ünnepeljük idén, 
ezért úgy gondoltuk, hogy az irodalom 
keretében a képzőművészet felé fordítjuk 
a fiatalok figyelmét, hogy a későbbiekben 

hátha csatlakoznak majd a szerveze-
tünkhöz. Nagy örömünkre népszerű volt 
a rajzverseny, hiszen összesen 965 rajz 
érkezett be a pályázatra. Az egyik fő támo-
gatónknak, a Fővárosi Közterület-felügyelő 
Vállalatnak köszönhetően annyi ajándékot 
kaptunk, hogy mind a 65 díjazott gyereket 
tudtuk jutalmazni – mondta Csirmazné 
Cservenyák Ilona, a MAME elnöke.

PROGRAMOK | Bán Csabáné a nap fo-
lyamán kétszer a pipicssütés rejtelme-
ibe avatta be az érdeklődőket. Emellett 
felléptek a Mezőkövesdi Dalos Pacsir-
ták, a Siketek és Nagyothallók Országos 
Szövetségének Ózdi Helyi Szervezete és 
az Elek zenekar koncertjét is meg-
hallgathatták a résztvevők. Ezen felül 
különböző kézműves-foglalkozásokat 
tartottak, valamint volt rajzkiállítás, 
társasjáték és körhinta is. A fesztivált a 
Matyóföldi Alkotók és Művészetpárto-
lók Egyesülete szervezte május 11-én, 
a Hajdu Ráfis János Mezőgazdasági 
Gépmúzeumban.

A sportszervezet minden évben megszervezi a gálát. Az idei 
eseményt az egyesület elnöke, Szabadosné Fülep Renáta nyitotta 
meg és köszöntötte a résztvevőket április 28-án.

– Ez alkalommal hat kelet-magyarországi egyesület 250 tán-
cosa vesz részt a gálán. A mezőkövesdiek mellett még Miskolcról, 
Egerből, Szihalomról, Mályiból és Szikszóról érkeztek a csapatok. 
A rendezvény célja, hogy egy gála, egy verseny keretében mérjék 
össze tudásukat az akrobatikus rock and rollt táncoló fiatalok – 
mondta el Szabadosné Fülep Renáta.

Az eseményen a SkyDance színeiben negyven mezőkövesdi 
és 20 szihalmi táncos vett részt. A mezőkövesdi táncosok közül 
Juveniles páros „C" kategóriában 1. helyen végzett Kovács-Hagyó 
Zoltán - Balázs Lili, arany minősítést kaptak a Csillámok a Mirror 
(legkisebb táncosok) kategóriában, Children nagyformáció „C” 
csapatok közül második lett a Szuper Csajok csapat, a Children 
kisformáció „D-2" kategória győztese pedig a Csillagok nevű 
formáció lett. A Children kisformáció „C" kategória aranyérmét 
és egyben a Mezőkövesd Város Önkormányzata által felajánlott 
ajándékot átvehette a Csini Csajok csapat. Juveniles kisformáció 
„B" kategóriában második helyezést értek el a Fehér párducok, 
míg a Ladies Dance kisformáció „B" kategóriában a Sky Lightings 
a harmadik helyen végzett. 

Az SE táncosai legközelebb június 2-án Egerben versenyeznek 
majd. Az egyesület nyáron edző- és tánctábort szervez, majd novem-
ber végén újra nagyszabású gálát rendez városunkban.

Vígjáték

Az ördög című vígjátékot
nézhették meg a színházkedvelők

a Közösségi Házban.
Molnár Ferenc ismert Mefisztó-története 

gazdag fordulatokban és humoros vígjáték, 
amely részletesen átvilágítja a férfi-nő kap-
csolat legrejtettebb mélységeit. A salgótarjáni 
Zenthe Ferenc Színház által színpadra vitt 
előadást Bakos-Kiss Gábor rendezte. A vígjá-
tékot a Déryné program keretében mutatták 
be városunkban április 24-én.

Alkotás, viselet,
népzene és tánc

Az „Ügyes kezek, táncos lábak” című
családi programra várták a kézműveskedést,

néptáncot és népzenét kedvelőket.

A kézműves-foglalkozásokon ki lehetett próbálni 
például a varrást, a mézeskalács-díszítést, a kézi 
festést és a hímzést is. Az alkotás után a Matyó Nép-
művészeti Egyesület táncos lányai viseletbemutatót 
tartottak, melynek keretében hat tájegység viseletét 
ismerhették meg az érdeklődőt. A rendezvényen 
herőcét is kóstolhattak a látogatók.

Az este az Eszterlánc zenekar koncertjével és 
táncházi muzsikájával ért véget, a táncokat Repka 
Gyula és Galambvári Sára tanította a vállalkozó 
kedvű vendégeknek. A rendezvény a Csoóri Sándor 
Alap és a Nemzeti Együttműködési Alap pályázati 
támogatásával valósult meg. A Matyó Népművészeti 
Egyesület április 27-én szervezte meg a családi prog-
ramot, a Hadas Látogatóközpontban.

Irodalmi
Kávéház

Radnóti Miklós életével és munkásságával 
foglalkoztak az Irodalmi Kávéház Klub tag-
jai, a szervezet legutóbbi összejövetelén.

Török Ferenc klubvezető elsőként a költő életútjáról beszélt, aki 1909. május 5-én született Glatter 
Miklós néven, a Radnóti nevet az 1920-as években vette fel. A költő első publikációját 1925-ben közöl-
te az Új századok című diáklapban, míg versei 1929 júniusában jelentek meg kötetben először, emelte 
ki Török Ferenc, aki hozzátette, hogy első verseskötetét 1930-ban adták ki Pogány köszöntő címmel. 
A klub tagjai Radnóti Miklós több versét, egyebek mellett az Erőltetett menet, a Mint a bika és a Sem 
emlék, sem varázslat című alkotást is elemezték az április 17-ei összejövetelen a Hajdu Ráfis János 
Mezőgazdasági Gépmúzeumban. A következő klubfoglalkozás június 19-én lesz.

Akrobatikus rock and roll gálát rendezett
a SkyDance SE városunkban.

Táncgála

Bódi K.

Bódi K.hmzs

B. K.

hmzs
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SPORTKALAUZ

Egy pont a végére

Döntetlennel 
fejezte be
szereplését
a Mezőkövesd 
Zsóry FC
az OTP Bank 
Ligában.

PAKSI FC | A 3. helyen álló Paks vendégeként léptek pályára labdarúgó-
ink a bajnokság 30. fordulójában április 27-én. A hazaiak támadólag lép-
tek fel és a 14. percben megszerezték a vezetést Szabó János góljával. 
A folytatásban a kövesdiek is alakítottak ki lehetőségeket, újabb találat 
azonban nem született a szünetig. 

Egyórányi játék után megduplázták előnyüket a hazaiak, amikor is 
Könyves lőtt a bal alsó sarokba, de két perccel később szépített csapa-
tunk Szalai közeli találatával. A folytatásban kiegyenlített volt a játék, 
újabb gól már nem esett, így a paksiak 2-1-re megnyerték a mérkőzést.

ZTE | A 8. helyen álló Zalaegerszegi TE FC gárdáját látta vendégül a 
Mezőkövesd a 31. fordulóban május 4-én. Az első percek kiegyenlített 
játéka után együttesünkből Szalai lőtt éles szögből az oldalhálóba. A 
folytatásban hazai oldalon Kócs-Washburn, Beriashvili és Vajda, míg a 
vendégeknél Mance szerezhetett volna gólt. Csapatunk a 44. percben 
megszerezte a vezetést Szalai közeli találatával.

A zalaiak nagy lendülettel kezdték a második félidőt és a 60. percben 
egyenlítettek Bedi távoli lövésével. A 87. percben fordítottak a vendégek, 
egy jobb oldali szöglet után Drazic fejéről csúszott a labda a bal felső 
sarokba, így a zalaiak 2-1-re győztek.

KISVÁRDA | A 11. helyen álló Kisvárda Master Good gárdájához látogatott 
együttesünk a 32. fordulóban május 12-én. A hazaiak a 16. percben meg-
szerezték a vezetést Camaj közeli találatával. Ezt követően a kövesdi 
gárda több nagy lehetőséget dolgozott ki, a gólokat mégis a hazaiak 
lőtték; a 26. percben Mesanovic, a 35. percben Cipetic, míg a ráadásban 
újra Camaj volt eredményes. 

A második félidőben csapatunk előtt adódtak gólszerzési lehetősé-
gek és ez a hajrában gólokban is megmutatkozott; a 86. percben a cse-
reként debütáló Ináncsi 16 méterről a bal alsó sarokba helyezett, ezzel a 
saját nevelésű játékos megszerezte első élvonalbeli találatát. A 87. és a 
89. percben Molnár faragta tovább a különbséget, így csapatunk 4-3-ra 
felzárkózott a lefújásig.

MTK BUDAPEST | A 8. helyen álló, nagy múltú budapesti együttest látta 
vendégül a Mezőkövesd az utolsó fordulóban május 17-én. A vendégek 
kezdték aktívabban a mérkőzést és a 4. percben előnybe kerültek Németh 
találatával. A folytatásban hazai oldalon Kállai, Pillár és Szalai előtt adódott 
gólszerzési lehetőség, míg a vendégek közül Kovács P. és Németh növel-
hette volna az MTK előnyét, újabb gól azonban nem született a szünetig. 

Fordulás után a Mezőkövesd játszott fölényben, de helyzetet nem 
sikerült kialakítani a fővárosiak kapuja előtt. A játékrész második felében 
is lendületben maradtak a hazaiak, a 67. percben előbb Szalai fejese, 
majd Nagy G. lövése pattant ki a védőkről. Az utolsó negyedórában a 
kövesdiek nagy fölényben játszottak és ez a ráadásban góllá érett; Koj-
nok bal oldali beadása után a középen érkező Kállai bólintott a kapu bal 
oldalába, így a Mezőkövesd 1-1-es döntetlennel fejezte be a bajnokságot.

A Mezőkövesd Zsóry 21 ponttal a 12. helyen zárta az OTP Bank Liga 
küzdelmeit a 2023-2024-es szezonban, így nyártól a Merkantil Bank 
Ligában szerepelhet. (Fotó: Csendes Szonja)

A 10. helyen álló Ceglédi KK vendégeként lépett pályára az MKC a 27. fordulóban 
április 26-án. A vendéglátók 3-3 után egy 4-0-s szériát produkáltak, majd a 20. 
percben már hatgólos, 11-5-ös fórban voltak. A folytatásban csapatunk 14-12-re 
felzárkózott, de 30 perc után 17-12 volt az eredmény.

A második játékrész két kövesdi góllal kezdődött, de a Pest vármegyei csapat vissza-
állította az ötgólos különbséget, a 39. percben 21-16 volt az állás. A találkozó hektikusan 
folytatódott, a kövesdi gárda előbb 22-20-ra felzárkózott, majd 29-22-re változott az 
eredmény az 53. percben, mellyel gyakorlatilag eldőlt a két pont sorsa. A ceglédiek végül 
33-28-ra nyertek. 

A bennmaradásért küzdő Tatai AC gárdáját látta vendégül az MKC május 4-én. A ta-
lálkozó hektikusan kezdődött, de 7 perc után a Mezőkövesd vezetett 4-3-ra. A vendégek 
10-9-es kövesdi vezetés után elkapták a fonalat és a 25. percben már 16-10-re vezettek, 
30 perc után pedig 19-13 volt az állás. 

Az MKC egy 4-0-s rohanással kezdte a második játékrészt, így 3 és fél perc alatt fel-
jött 19-17-re. A vezetést hosszú ideig nem sikerült átvenni, a Mezőkövesd azonban nem 
adta fel és a 44. percben Szabó Dániel egyenlített, 24-24 állt ekkor az eredményjelzőn. 
Ezután a vendégek még tartották a lépést, de 27-27 után végig az MKC volt lépéselőny-
ben és csapatunk végül 35-32-re győzött.

A 4. helyezett Optimum Solar-Békési FKC vendégeként játszott felsőházi rangadót a 
Mezőkövesd május 18-án a 29. fordulóban. A találkozót együttesünk kezdte jobban, az 
MKC 10 perc után 6-5-re vezetett. A folytatásban ugyan átvették a vezetést a hazaiak, 
de szorosan alakult a mérkőzés, így 13-13-as állásnál vonulhattak szünetre a felek. 
A második félidőben folyamatosan a vendéglátók vezettek, de két gólnál jobban 
csak a 46. percben tudtak ellépni, ekkor 22-19 volt az eredmény. Az MKC innen 
még egyenlített, sőt 24-23-ra vezetett is, de az utolsó 9 percet 8-3-ra megnyerték a 
hazaiak, akik végül 31-27-re győztek. 

Az MKC az utolsó forduló előtt 34 ponttal az 5. helyen áll a tabellán. A csapat a záró 
fordulóban az ÓAM-Ózdi KC gárdáját látta vendégül lapzártánk után.

KÖZÉPMEZŐNY | A 6. helyet szerezte meg a Mezőkövesd Zsóry SE sakkegyüt-
tese az NB II.-es bajnokság Barcza csoportjában. A kövesdiek 43,5 pontot és 6 
csapatpontot gyűjtöttek a 9 csapatos bajnokságban. A pontvadászatot a Nyíregy-
házi Egyetemi Sportegyesület együttese nyerte meg, a Hajdúböszörményi SE és 
az Edelényi VSE csapatait megelőzve. A kövesdi szakosztályhoz kapcsolódó hír, 
hogy június 8-án 9 órától rendezik meg a Matyó Kupa sakk villám csapatversenyt, 
melyre június 6-án 20 óráig lehet jelentkezni az atpaal@gmail.com e-mail címen. A 
9 fordulós megméretést a Rendezvényközpontban tartják meg.

ELŐKELŐ POZÍCIÓ | A 4. helyen végzett 
Gyenes Donát a Telekom Vivicittá 10 km-es 
számában. A mezőkövesdi futó egyéni 
csúccsal, 32 perc 24 másodperces idővel ért 
célba a Budapesten rendezett nemzetközi 
versenyen és mindössze nyolc másodperccel 
maradt le a dobogóról április 21-én. Donát 
idén a Valencia Félmaratonra készül kiemel-
ten, a versenyt október 27-én rendezik majd 
meg Spanyolországban.

Három találkozón
két pontot
szerzett
a Mezőkövesdi KC
felnőtt csapata
az NB I./B-s
bajnokságban.Ötödik helyen

Bódi Krisztián

bokri

 B. K.

B. K.

Gyenes Donát
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PALETTA

Időszaki Kiállítás

Harangszó
SZENT LÁSZLÓ

EGYHÁZKÖZSÉG
Szentmisék:

Hétfőtől csütörtökig: 7 óra
Pénteken és szombaton: 7, 19 óra

Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra

Május 26. (vasárnap) 9:00:
elsőáldozás

Június 27. (csütörtök) 18:00: 
Szent László Búcsú és Körmenet

Szent László Kórus:
Szombatonként és/vagy vasárnap 

kóruspróba. Minden hónap második
vasárnapján és ünnepek

alkalmával: liturgikus szolgálat.
Információ és elérhetőség:

www.facebook.com/
kamarakorus.szentlaszlo

MEZŐKÖVESDI
REFORMÁTUS

EGYHÁZKÖZSÉG
Vasárnaponként 11 óra:

Istentisztelet, ugyanekkor
gyermek-istentisztelet

Szerdánként 17 óra: Bibliaóra

Hívogató
MÁJUS 24. PÉNTEK 16.00 

A Líra Zeneiskola
kamarazenei találkozója

a Rendezvényközpontban

MÁJUS 26. VASÁRNAP 13.00
Városi Gyermeknap

a Zsóry Ligetben

MÁJUS 26. VASÁRNAP 18.00
Magyar Hősök Napja

megemlékezés
az I. és II. világháború

áldozatainak emlékművénél

MÁJUS 27. HÉTFŐ 17.00
József és a színes

szélesvásznú álomkabát
c. musical

a miskolci Fényi Gyula
Jezsuita Gimnázium

Magis kórusának
előadásában

a Közösségi Ház
színháztermében

MÁJUS 30.
CSÜTÖRTÖK 10.00-17.00

Véradás
a Közösségi Ház „D” épületében

JÚNIUS 2. VASÁRNAP 10.00
Jézus Szíve Ünnep

– búcsú és körmenet
a Jézus Szíve templomban

JÚNIUS 4. KEDD 19.00
„Nem, nem, soha,
avagy a trianoni
békediktátum”

a Mezőkövesdi Református
Színkör előadása

a Rendezvényközpontban 

JÚNIUS 5. SZOMBAT 17.00
Képzős növendékek

vizsgakiállítása
a Művészeti Iskola

hangversenytermében

JÚNIUS 15. SZOMBAT 18.00
Moldvai táncház

az Esztenás zenekarral
a Hadas Látogatóközpontban 

JÚNIUS 18. KEDD 18.00
A bolond lány

c. bűnügyi vígjáték
a Zenthe Ferenc Színház

előadásában
(Az előadás a Déryné Program

hozzájárulásával
valósul meg

a Közösségi Házban.
A belépés ingyenes,

de előzetes
regisztrációhoz kötött.)

JÚNIUS 19. SZERDA 15.00
Irodalmi Klub a Hajdu

Ráfis János
Mezőgazdasági Gépmúzeumban

JÚNIUS 19. SZERDA 17.00
A Mezőkövesdi Alapfokú

Művészeti Iskola tanévzáró 
ünnepsége a Közösségi Ház 

színháztermében

JÚNIUS 22. SZOMBAT 
Múzeumok Éjszakája

a Matyó Múzeumban, a Hajdu 
Ráfis János Mezőgazdasági

Gépmúzeumban és
a Takács István Gyűjteményben

JÚNIUS 27. CSÜTÖRTÖK 18.00
Szent László búcsú

a Szent László templomban 

JÚNIUS 27.
CSÜTÖRTÖK 10.00-17.00 

Véradás
a Közösségi Ház „D” épületében

JÚNIUS 29. SZOMBAT 10:00
I. Bútorfestő pályázat

kiállításának megnyitója
a Rendezvényközpontban

Anyakönyvi hírek 
Városunkban április 15. és május 12. között 3 házasságkötést

és 16 halálesetet anyakönyveztek. 
Az alábbiak, illetve hozzátartozóik járultak hozzá a nevek közléséhez:

Házasságkötés:
Vigh István – dr. Fekete Orsolya

Haláleset:
Zólyomi János 78 éves,

Nyeste Jánosné 94 éves mezőkövesdi lakos.

A Szent László Egyházközség 
továbbra is kéri,

hogy a hozzátartozók
szíveskedjenek
az 1999 előtt

megváltott sírhelyeket 
mielőbb megváltani.

Stopper
MÁJUS 25. SZOMBAT 18.00: 

Mezőkövesdi KKFT. – ÓAM-Ózdi KC
NB I./B-s férfi kézilabda-mérkőzés 

a Városi Sportcsarnokban

JÚNIUS 8. SZOMBAT 9:00
47. Matyó Kupa

sakkverseny
a Rendezvényközpontban

Augusztus 20-ig keddtől vasárnapig 9–17 óráig
látogatható Szabó Józsefné Farkas Mária a Népművészet Mesterének

„Egy élet a népművészet szolgálatában” című
jubileumi kiállítása a Matyó Múzeumban.

JÉZUS SZÍVE
EGYHÁZKÖZSÉG

Szentmisék:
Hétköznap: 7, 18 óra

Vasárnap: 7, 9 és 18 óra

Minden hónap 13-án
12 óra: Engesztelő szentmise

Május 26. (vasárnap) 11 óra:
elsőáldozás

Június 1. (szombat) 18 óra:
Előesti mise, bemutatja

az ezüstmisés
dr. Artner Péter,

a Jézus Szíve Egyházközség
egykori káplánja

Június 2. (vasárnap) 10.00:
Jézus Szíve Búcsú

és körmenet.
Celebrálja: Orosz Lóránt

ferences szerzetes,
a Szentkúti Kegyhely

igazgatója

GÖRÖGKATOLIKUS
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG

Szent liturgia a mezőkövesdi
görögkatolikus templomban
minden vasárnap 17 órakor

Május 26. (vasárnap)
a szent liturgia 10 órakor
kezdődik a mezőkövesdi

görögkatolikus templomban.
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Szombatonként
8–13 óráig.

A változtatás jogát fenntartják! 

május 25. 
Dr. Roszkos László
Gróf Zichy J. u. 10/a

június 1. 
Dr. Heéger László

Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

június 8. 
Dr. Jacsó Viktor

Kossuth út 1. 

június 15. 
Dr. Roszkos László
Gróf Zichy J. u. 10/a

június 22. 
Dr. Heéger László

Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

Ügyeletek

május 19 – május 25.
GLÓRIA Gyógyszertár

(Deák Ferenc u. 1/a) 

május 26 – június 1.
PATIKAPLUS Gyógyszertár

(A TESCO épületében)

június 2. – június 8. 
FORRÁS Gyógyszertár

(Mátyás király u. 75.) 

június 9. – június 15. 
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)

június 16. – június 22.
ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár

(Szent László tér 2.) 

Június 23. – június 29. 
GLÓRIA Gyógyszertár

(Deák Ferenc u. 1/a)

gyógyszertárak fogászatok

Tájékoztatás
Tájékoztatom a Tisztelt Lakosokat, hogy 2024. május 01. napjá-

tól dr. Gál Gergely háziorvos (I. számú háziorvosi körzet) rendelési 
ideje az alábbiak szerint változik:

	                 

A rendelés helye változatlanul: 3400 Mezőkövesd, 
Mátyás király u. 75. szám. (Rendelőintézet).

Tájékoztatás
Tájékoztatom a Tisztelt Lakosokat, hogy 2024. május 01. nap-

jától dr. Tóth József helyett dr. Szilágyi András háziorvos látja el 
tartós helyettesítéssel a Mezőkövesd V. számú felnőtt háziorvosi 
körzet háziorvosi feladatait is, az alábbi rendelési időben:

A rendelés helye változatlanul:
3400 Mezőkövesd, Mátyás király u. 75. szám (Rendelőintézet).

9.00 – 11.00
13.00 – 15.00

9.00 – 11.00
13.00 – 15.00
13.00 – 15.00

Hétfő:
Kedd:
Szerda:
Csütörtök:
Péntek:

13.00–17.00 óra
8.00–12.00 óra.

Hétfő, szerda:
Kedd, csütörtök, péntek:

Hirdetmény
Mezőkövesd Város Önkormányzata pályázat útján történő

bérbeadásra hirdeti meg

a Mezőkövesd, Illyés Gyula út 8. 3/3. szám alatti, 59 m2 
alapterületű, 2 szobás, egyedi cirkó-fűtéssel rendelkező, 

komfortos bérlakást.

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. június 12. 
szerda 16.00 óráig

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal, Mátyás 
király út 112., Polgármesteri titkárság.

Pályázat elbírálásának határideje a soron következő testü-
leti ülés.

Bérleti jogviszony kezdete: 2024. július 1.

A pályázatra vonatkozó írásbeli tájékoztató megtekint-
hető a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal földszinti 
hirdetőtábláján, a városi honlapon –www.mezokovesd.hu–, 
illetve átvehető a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hiva-
tal, Mátyás király út 112. sz. em. 28. sz. irodahelyiségében 
ügyfélfogadási időben (tel.: 49/ 511-536).

Tisztelettel:
Dr. Fekete Zoltán polgármester
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ÁLLÁS | Egy iskolaőrt, határvadászokat és rendőrjárőröket keres a 
Mezőkövesdi Rendőrkapitányság. Jelentkezni a 49/505-440-es számon, 

vagy személyesen Mezőkövesden, az Egri út 2. szám alatt lehet.Búcsú dr. Szedresi Istvántól
Megint temettünk. Szedresi doktor 

számára 80 év földi élet adatott. A böl-
cselet úgy tanítja, hogy nem a Kronosz, 
hanem a Kairosz a fontos, vagyis nem az 
a lényeges, hogy hány évig élünk, hanem 
az, hogy milyen életet élünk. Ő minden-
ben igényes volt; a mennyiség helyett a 
minőséget helyezte előtérbe.

2024. április 22-én a poroszlói temető 
ravatalozójában volt a katolikus gyász-

K. Dudás Mária MAME-alelnök

szertartás, amelyen a család, a barátok, egykori évfolyamtársak, 
munkatársak mellett a Magyar Honvédség is nagy számban volt jelen. 
Dr. Szedresi István katonaorvos volt ezredesi rangban.

Nagyon büszke volt arra, hogy a Föld napján született; és ma éppen a 
Föld napján vettünk Tőle végső búcsút. Úgy rendelkezett, hogy halála után 
a hamvait a Tiszába temessük. Tiszaörvénynél kompra szálltunk, mely 
jócskán beúszott a folyó közepe felé. Ott vízre bocsátottuk a virágkoszo-
rúba foglalt hamvait tartalmazó környezetbarát urnát. Lassan kezdett 
sodródni. Csak néztük, néztük némán, míg el nem tűnt a szemünk elől.

István barátunk nagyon szerette Matyóföldet, sok szállal kötődött ide. 
Tarnaszentmiklóson született, de gyermekkorát és gimnazista éveit Mező-
kövesden töltötte. Nyugdíjba vonulása után gyakran visszatért ide. Tagja 
és egy időszakban alelnöke is volt a Matyóföldi Alkotók és Művészetpár-
tolók Egyesületének. Sokat publikált különböző orgánumokban, többek 
között a Mezőkövesdi Újságban is számos cikke megjelent. Boldoggá tette, 
ha azt látta, hogy hegedűszólójával megörvendeztette hallgatóságát.

Ő nem halt meg, csak átment egy másik dimenzióba.

Helyi autóbuszmenetrend-változás
2024. május 1-jétől

Május 1-től változott
a helyi autóbuszjáratok menetrendje. 

1-es járat: A 06:50-től vasútállomásról induló járat
indulása 06:40-re módosul, 07:20-kor vasútállomásról

induló járat indulása 07:25-re változik.

3-as járat: A Cseresznye útról 05:25-kor induló járat megszűnik.
A Cseresznye útról 07:00 és 07:30-as indulású járatok

összevonásra kerülnek, és 07:05-kor indul az összevont járat.

A 3-as járat Rutinpálya megállóból 14:15-kor induló járat
5 perccel előbb, 14:10-kor indul.

A 2-es járat Dózsa György útról 14:50-kor
Zsóry fürdőbe induló járata 2B járatként,

a vasútállomás érintésével
közlekedik a továbbiakban.

A menetrenddel kapcsolatos kérdéseiket feltehetik 
a mezvgrt@t-online.hu e-mail címen, a 06 49 505 140 vagy 
a 06 30 681 2969 telefonszámon.

Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt.
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